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Balancete de Verificacao Mensal
o uperee e b i it

CIRCULANTE E NAO CIRCULANTE 20.776.179 CIRCULANTE E NAO CIRCULANTE 13.936.867

Disponivel

Titulos e valores Mobiliarios
Relag@es interfinanceiras
Operacdes de Crédito
Outros créditos

Outros valores e bens

PERMANENTE

Investimentos
Imobilizado de uso
Intangivel

312.910
8.583.115
1.603.229

10.202.305
74.620

2.262.379

770.998
1.397.478
93.903

Depésitos

A vista

Sob aviso

A prazo

Outros Depositos

Relagbes Interfinanceiras
Relagbes Interdependéncias
Obrigacdes por emp. E Repasses
Outros

Outras Obrigacdes

Cobranca e Arrec. Trib. E ass.
Sociais e estaturarias

Fiscais e prevideciarias
Outras Obrigacdes

PATRIMONIO LIQUIDO
Capital social
Reserva Legal
Reserva Especial

Sobras a disposicdo da AGO
Sobras do Semestre

3.301.170

7.240.196

2.530.394
283

4.125
379.986
37.043
443.670

9.101.690
6.625.551
1.122.410
944.054
409.676




